

## جزئیات جدیدی از واگذاری سؤال برانکیز سهام پتروشیمی مبین

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با اشاره به واگذاری ۱۸میلیون سهم پتروشیمی مبین به ۴۲ نفر و قاعجه بار خواندن آن گفت: باید این اشخاص هر چه سریع‌تر شناسایی شوند.

مؤید حسینی صدر در گفت‌وگو با برنامه پایش اظهار داشت: پتروشیمی مبین امکانات و مواد موردنیاز مثل اکسیژن، نیتروژن، برق، آب صنعتی، بخار هوا و غیره را برای سایر پتروشیمی‌ها تأمین می‌کند. این پتروشیمی یک مجموعه‌ای است که سود تضمینی دارد. یعنی یک مجتمع صنعتی یا پتروشیمی خیلی سود ده است.

وی گفت: قرار بر این بود که فقط هر کس بتواند طبق روال عرضه سهام بتواند یک سهام محدودی بخرد تا قیمت مشخص و فضا رقابتی شود و در نهایت سوء استفاده نشود. رانت خواری اطلاعاتی در واقع وجود نداشته باشد و مدیران هم تئانی نکرده باشند که خودشان این سهام را بخردند. این نماینده مجلس تصریح کرد: برای پیشگیری از این قضایا همیشه تعداد محدودی را به فروش می‌رسانند و خودشان هم اعلام کرده بودند اما متوجه شدیم که ۴۲ کرد خریدار فقط این سهام‌ها را خریدند.

حسینی گفت که بعد از مصاحبه من با اصحاب رسانه گزارشی به من رسید که این ۴۳ نفر را اگر رصد کنید متوجه می‌شوید که قبلاً هم این‌ها سرمایه‌های بزرگ بوده‌اند. باید مشخص شود که این ۴۳ نفر چه کسانی هستند.

وی ادامه داد: اگر شرکت بورس اطلاع داشت چرا یک هفته بعد اقدام کردند. اصلاً چرا مسئولان سازمان برای توضیح در این مورد حاضر به پاسخگویی نشدند. باید رانت اطلاعاتی و شناسایی این افراد صورت بگیرد.

به گزارش تسنیم عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس، واگذاری ۱۸ میلیون سهم پتروشیمی مبین به ۴۲ نفر را قاعجه‌بار خواندو گفت: باید این اشخاص هر چه سریع‌تر شناسایی شوند و در عین حال سازمان بورس اعلام کرد موضوع را به طور جدی پیگیری خواهد کرد. سهام شرکت پتروشیمی مبین که دارای ارزش ۳/۵ میلیارد دلاری است نباید در فضای غیر رقابتی واگذار شود.

## قیمت زعفران ۱۵ درصد افزایش یافت



**نایب رئیس ششورای ملی زعفران از افزایش ۱۵ درصدی نرخ زعفران خبر داد.**

غلامرضا میری دیروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در مشهد اظهار داشت: هم‌اکنون هیچ رکودی در بازار داخلی و خارجی زعفران مشاهده نمی‌شود زیرا سال گذشته شاهد رشد ۲۷ درصدی بودیم و امسال هم در فروردین ماه رشد ۲۹ درصدی صادرات زعفران اتفاق افتاده است.

وی ادامه داد: امسال بین ۱۲ تا ۱۵ درصد زعفران افزایش نرخ داشته و می‌توان به جرئت اعلام کرد که بازار طلای سرخ روزهای خوبی را سپری می‌کند.

نایب رئیس شورای ملی زعفران تاکید کرد: هزینه حمل و نقل زعفران به عنوان مهمی گرانقیمت با وزن کم بین ۳۰۰ تا یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان است و با این حال وضعیت صادرات این محصول روپراه مناسب است و هیچ مشکلی در این بخش وجود ندارد.

به گفته وی این محصول اشتغالزایی زیادی را به وجود می‌آورد و در استانی همچون خراسان رضوی که با کم‌آبی روبه‌روست، زعفران محصولی مناسب برای کشت است و در مجموع مزایای کشت آن بسیار زیاد است.

**رئیس شورای رقابت:**

## قیمت‌های جدید خودرو هفته آینده اعلام می‌شود

**رئیس شورای رقابت از تعیین تکلیف قیمت‌های جدید خودرو در هفته آینده خبر داد و گفت: اکنون نمی‌توان گفت، قیمت خودرو افزایش یا کاهش می‌یابد.**

رضا ششپور در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به اینکه بیشتر اطلاعات درخواستی ششورای رقابت از بخش‌های مربوطه از جمله خودروسازان برای تعیین قیمت خودرو در سال ۹۴ دریافت شده است، گفت: قرار است در نهمین نوبت هیئت شورا دستورالعمل پارسل قیمت‌گذاری خودرو بررسی و با تصویب آن روند تعیین قیمت‌های جدید خودرو مطابق این فرمول انجام شود.

وی با بیان اینکه «هفته آینده قیمت‌های جدید خودرو را اعلام خواهیم کرد» افزود: اکنون نمی‌توان گفت، قیمت خودرو افزایش و یا کاهش می‌یابد، اما در مجموع کارشناسان این شورا مستندات خودروسازان را بررسی و در نهایت قیمت‌های جدید را به استناد فرمول و نرخ تورم‌بخشی اعلام می‌کنند.

همچنین عیسی امامی، عضو ناظر شورای رقابت در گفت‌وگوی ضمنی بازرز اینکه بر اساس فرمول شورای رقابت، قیمت‌های جدید خودرو بر اساس قیمت‌های پایه و نرخ تورم‌بخش خودرو در سال ۹۳ تعیین می‌شود، اظهار داشت: هزینه‌های تولید در سال ۹۳ برای تولیدکنندگان بسیار بالا بود، این در حالی است که امسال روند کاهش نرخ تورم نشان از کاهش هزینه‌های تولید و مدیریت منابع دارد.

این عضو ناظر ششورای رقابت، گفت: شورای رقابت برای جلوگیری از افزایش قیمت خودرو پیشنهادهاتی را به مسئولان مربوطه عنوان کرده است، به طوری که با کاهش قیمت تمام شده پول، تریق و تأمین منابع واحدهای تولیدی و حمایت دولت از واحدهای تولیدی برای کاهش هزینه‌ها می‌توان مانع افزایش قیمت‌ها در حوزه صنعت خودرو شد.

افزایش یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده قیمت‌های خود را افزایش دادند و حالا مجدداً درخواست تغییر قیمت‌ها را به شورای رقابت فرستاده‌اند.

با این اوصاف به نظر می‌رسد با توجه به اینکه اشتباهی خودروسازان برای گران کردن خودروها فعلاً ناممی ندارد بنابراین احتمالاً در هفته آینده باید شاهد گرانی دوباره خودروها در عرض کمتر از ۲ در سال جاری باشیم. بروز این اتفاق فقط به افزایش رکود بازار خودرو و بی‌اعتمادی بیشتر مردم به وعده‌های مسئولان دولتی مبنی بر مقابله با گرانی‌ها منجر می‌شود.

### قیمت سکه و ارز (به تومان)

نوع سکه	قیمت بازار
سکه تمام طرح جدید	۹۳۵۵۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۹۳۴۵۰۰
نیم سکه	۴۷۵۵۰۰
ربع سکه	۲۳۷۵۰۰
گرمی	۱۸۱۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۹۵۵۰۰
نوع ارز	
دلار	۳۳۱۳
یورو	۳۷۳۵
پوند	۵۱۲۳
درهم	۹۰۷

# دستیابی به خود کفایی کشاورزی

**وزیر جهاد کشاورزی دولت نهم گفت: خودکفایی در قالب اهمیت نظیر، مسند چشم‌انداز، اقتصاد مقاومتی، برنامه‌های ۵ ساله و کشاورزی است که با مدیریت درست آب قطعا می‌توان به آن هدف دست یافت.**

محمدرضا اسکندری با بیان اینکه عامل اصلی خودکفایی در کشاورزی، آب است، اظهار داشت:

استفاده از آب در زمان و در حجم مناسب بر میزان کارایی کشاورزی بسیار تأثیرگذار است. محمدرضا اسکندری تصریح کرد: گفته می‌شود در حال حاضر با ۹۰ میلیارد متر مکعب آب حدود ۱۰۰ میلیون تن محصول کشاورزی تولید می‌شود، بنابراین از آنجا که ۹۰ میلیارد متر مکعب دیگر آب موجود نیست، قادر به تولید ۲۰۰ میلیون تن محصول کشاورزی نیستیم.

وی گفت: در حالی که اعتقاد ما این است که با افزایش بهره‌وری آب حدود ۴۵ میلیارد مترمکعب

می‌توان حدود ۲۰۰ میلیون تن محصول کشاورزی برای تأمین غذای ۲۵۰ میلیون نفر تولید کرد. وزیر اسبق جهاد کشاورزی با تأکید بر اینکه دستیابی به این موضوع نیازمند مدیریت است، بیان کرد: نیاز آبی گیاه مشخص است، بنابراین اگر در زمان مشخص که گیاه نیاز به آب دارد، حجم مورد نیاز آب تأمین شود، می‌توان به این هدف دست یافت.

اسکندری افزود، در حال حاضر آب در کانال‌های کشاورزی حتی در زمانی که کشاورز به آن نیاز ندارد، جاری است و آن حجم آب هم به هدر می‌رود.

حساب کشاورزی آورده می‌شود! وی افزود: بسیاری از سدهای ساخته شده در کشور، تشتک تبخیر آب هستند و اکوسیستم منقله را بر هم زده‌اند، در حالی که به اهداف اولیه ساخت که پوشش‌دهی اراضی کشاورزی است، نرسیده‌اند.

محمدرضا اسکندری وزیر جهاد کشاورزی دولت نهم گفت: برخی ادعا می‌کنند به دلیل مشکلات ناشی از کم‌آبی نباید اقدام به تولید

### اقتصادی

### اسکندری:

# دستیابی به خود کفایی کشاورزی قطعاً امکان‌پذیر است



بسا بحران مدیریت آن مواجهیم، زیرا بهره‌وری آب در کشاورزی پایین است.

وی افزود: افرادی که در جایگاه تصمیم‌گیری‌اند و بسین مردم با اظهاراتشان باعث ناامیدی می‌شوند، اینان مبلغ افکار دشمنان هستند. اسکندری در پاسخ به سوالی اظهارتشان باعث ناامیدی می‌شوند، اینان مبلغ افکار دشمنان هستند. اسکندری در پاسخ به سوالی اظهارتشان باعث ناامیدی می‌شوند، اینان مبلغ افکار دشمنان هستند. اسکندری در پاسخ به سوالی اظهارتشان باعث ناامیدی می‌شوند، اینان مبلغ افکار دشمنان هستند. اسکندری در پاسخ به سوالی اظهارتشان باعث ناامیدی می‌شوند، اینان مبلغ افکار دشمنان هستند.

**رئیس اتحادیه باغداران:**

وی افزود: امام خمینی(ره) و بعد از رحلت ایشان، مقام معظم رهبری همواره بر تهیه غذای مردم از طریق تولیدات کشاورزی داخلی تأکید داشته‌اند. وزیر جهاد کشاورزی دولت نهم اظهار داشت: ایران به واسطه داشتن ویژگی چهار فصل و وسعت یک میلیون و ۶۴۷ هزار کیلومتر مربع از توانایی کشت محصولات مناطق مختلف سردسیر، معتدل، گرمسیر و استوایی برخوردار است و با بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود، می‌توان تولید ۳۰۰ میلیون تن محصولات کشاورزی است.

اسکندری در پاسخ به این سوال که چگونه می‌توان به این حجم از تولید در بخش کشاورزی دست یافت، گفت: سال ۸۴ تعداد ۹۴ برنامه راهبردی با محوریت تحقیقات در موضوعات مختلف در بخش کشاورزی تدوین شد و گروه‌های مختلف با این نقطه نظر که کشور دالماً در وضعیت خشکسالی قرار دارد و ترسالی به صورت اتفاقی پیش می‌آید، برای برطرف کردن نیازهای وارداتی، بر اساس شرایط

## هیچ چارچوبی برای واردات موز وجود ندارد



افراد برای واردات زیاد موز، این است که ما خودمان آن را در داخل تولید نمی‌کنیم، در صورتی که این حرف، توجیه مناسبی نیست. وی گفت: متأسفانه برای میزان واردات موز بدون چارچوب تولید قرار داده نشده، لذا در مقایسه با سایر میوه‌ها عملاً فضای متفاوتی برای بازار این محصول ایجاد شده است.

شادلو تأکید کرد: در حقیقت فضایی که می‌تواند در اختیار تولیدات داخلی باشد، بسیار راحت در دسترس موز قرار می‌گیرد به طوری که در فرنگ ما جا افتاده که اگر در مراسمی موز در ظرف میوه وجود نداشته باشد شان آن

مجلس پایین آمده است.

وی با بیان اینن مطلب که بیشتر و کمتر شدن واردات این میوه همیشه به صلاح‌دید عده‌ای است که واردات موز در انحصارشان است تصریح کرد: موز میوه گرمی

**وعده وزیر اقتصاد:**

## مالیات صادرکنندگان مسترد می‌شود

توجه به عملکرد مثبت سازمان امور مالیاتی حیف است که این ایراد و اشکال به عملکرد سازمان مالیاتی وارد شود.

وی توجه و مدارا با بنگاه‌ها و تولیدکنندگانی که دچار مشکل هستند را از دیگر سیاست‌های

ضروری مالیاتی در شرایط فعلی اقتصاد کشور بر شمرده و گفت:

وزیر اقتصاد افزود: موضوع استرداد مالیات بسر ارزش افزوده کالاها و خدمات صادراتی یکی از اهمیت ویژه صادراتی است

و باید در حوزه ترزاز پرداخت‌های غیرنفتی و کاهش شفاف بین صادرات غیرنفتی و واردات کشور است. وزیر اقتصاد در ادامه از رئیس کل سازمان امور مالیاتی خواست که «استرداد» را به عنوان یک شاخص عملکرد حوزه‌ها مد نظر قرار دهند و هر حوزه مالیاتی که در بخش فعالان اقتصادی مطرح می‌شود و با

بیشتر مورد تشویق و حمایت قرار گیرد، طبینیا تصریح کرد: برای ما موضوع افزایش صادرات غیرنفتی از توسعه صادرات بالاتری برخوردار است

و باید در حوزه ترزاز پرداخت‌های غیرنفتی و واردات کشور است. وزیر اقتصاد افزود: موضوع استرداد مالیات بسر ارزش افزوده کالاها و خدمات صادراتی یکی از اهمیت ویژه صادراتی است و باید در حوزه ترزاز پرداخت‌های غیرنفتی و کاهش شفاف بین صادرات غیرنفتی و واردات کشور است. وزیر اقتصاد در ادامه از رئیس کل سازمان امور مالیاتی خواست که «استرداد» را به عنوان یک شاخص عملکرد حوزه‌ها مد نظر قرار دهند و هر حوزه مالیاتی که در بخش فعالان اقتصادی مطرح می‌شود و با

بیشتر مورد تشویق و حمایت قرار گیرد، طبینیا تصریح کرد: برای ما موضوع افزایش صادرات غیرنفتی از توسعه صادرات بالاتری برخوردار است

و باید در حوزه ترزاز پرداخت‌های غیرنفتی و واردات کشور است. وزیر اقتصاد افزود: موضوع استرداد مالیات بسر ارزش افزوده کالاها و خدمات صادراتی یکی از اهمیت ویژه صادراتی است و باید در حوزه ترزاز پرداخت‌های غیرنفتی و کاهش شفاف بین صادرات غیرنفتی و واردات کشور است. وزیر اقتصاد در ادامه از رئیس کل سازمان امور مالیاتی خواست که «استرداد» را به عنوان یک شاخص عملکرد حوزه‌ها مد نظر قرار دهند و هر حوزه مالیاتی که در بخش فعالان اقتصادی مطرح می‌شود و با

صفحه ۲
شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۴
۲۳ رجب ۱۴۳۶ - شماره ۲۱۰۵۷

### شرایط بخشودگی جرایم مودیان

### مالیاتی اعلام شد

معاون سازمان امور مالیاتی کشور، شرط بخشودگی جرایم مودیان مالیاتی را اعلام کرد.

علیرضا طری‌بخش، معاون سازمان امور مالیاتی کشور، با اشاره به فراخوان مشمولان مرحله ششم جهت ثبت‌نام، آموزش و اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده از ابتدای سال ۹۴ گفت: تنها در صورت ارائه اظهارنامه در موعد مقرر قانونی، جرایم مالیاتی قابل بخشودگی خواهد بود.

معاون مالیات بر ارزش افزوده سازمان امور مالیاتی کشور، با اشاره به اینکه تاکنون در حدود ۱۶۰ صنف به نظام مالیات بر ارزش افزوده پیوسته‌اند، خاطرنشان کرد: طی شش مرحله فراخوان قانون مالیات بر ارزش افزوده، علاوه بر اشخاص حقوقی، مودیان مشمول بندهای (الف) و (ب) ماده ۹۶ قانون مالیات‌های مستقیم و همچنین برخی از مشاغل بند (ج) مشمول ثبت‌نام و اجرای این قانون شده‌اند.

وی با بیان اینکه مشمولان مرحله ششم، شامل چلو‌کباب‌ها، سالن‌های غذاخوری، سفره‌خانه‌های سنتی و اغذیه‌فروشی‌های زنجیره‌ای با مالکیت واحد و با نام و نشان و عنوان تجاری واحد فارغ از مساحت محل کسب و کار و نوع مجوز از ابتدای سال ۹۴ باید مالیات بر ارزش افزوده اخذ کنند و قبل از این تاریخ، اخذ مالیات بر ارزش افزوده از سسوی این گروه غیرقانونی بوده خاطرنشان کرد: پس از آنکه یک صنف یا بنگاه اقتصادی مجاز به اخذ مالیات بر ارزش افزوده شد، برای این گروه، گواهی ثبت‌نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده صادر می‌شود که این گواهی ثبت‌نام مجوز اخذ مالیاتی برای مردم است و اصناف و بنگاه‌های اقتصادی مکلف این نظام مالیاتی برای مردم است و بهترین معیار شناسایی مودیان هستند، در صورت درخواست مصرف‌کنندگان این گواهی را ارائه کنند. وی همچنین با بیان اینکه نرخ مالیات بر ارزش افزوده کالا و خدمات عمومی در سال ۱۳۹۴ یک درصد افزایش یافته و در ۹ درصد رسیده است، عنوان کرد: این نرخ شامل ۶ درصد مالیات و ۳ درصد عوارض است.

## فطانت در پاسخ به سوال خبرنگار کیهان: بورس ایران بدون توافق هسته‌ای دارای پتانسیل مناسبی است



**رئیس سازمان بورس تاکید کرد بازار سرمایه کشور فارغ از مذاکرات هسته‌ای دارای پتانسیل مناسبی است.**

محمد فطانت این اظهارات را در نشست خبری خود و در پاسخ به سوال خبرنگار اقتصادی کیهان مطرح کرد.

خبرنگار ما از فطانت پرسید: وزیر اقتصاد اخیراً تاکید کرده که در صورت توافق هسته‌ای معجزه‌ای در اقتصاد کشور رخ نمی‌دهد ولی شما به عنوان رئیس سازمان بورس در اظهارات خود پیشتر بار به بحث مذاکرات هسته‌ای و نتایج آن اشاره کرده‌اید بنابراین آیا با توجه به حرفهای وزیر اقتصاد، جنبه‌مالی فکری می‌کنید در صورت توافق هسته‌ای چه اتفاق ویژه‌ای در اقتصاد کشور به تبع آن در بازار سرمایه رخ می‌دهد؟

فطانت پاسخ داد: هیچ‌کس متکر تأثیر روانی مذاکرات بر جامعه و بازار سرمایه نیست اما مهم‌تر چالش فعلی بازار چالش کمبود نقدینگی است. وی با بیان اینکه موضوع مذاکرات بیشتر از جنبه روانی قابل تأمل است تاکید کرد البته این حرف به معنای گره زدن بازار سرمایه کشور به مذاکرات هسته‌ای نیست بلکه بورس کشور فارغ از مذاکرات دارای پتانسیل مناسبی است و قیمت‌ها و ارزش‌گذاری سهام‌ها این مسئله را نشان می‌دهد. فطانت همچنین به سوال دیگر خبرنگار ما درباره اظهارات رئیس‌جمهور

مبنی بر بازگشت رونق اقتصادی به کشور و مغایرت آن با شرایط نژولی بورس، پاسخی نداد. رئیس سازمان بورس در این نشست خبری همچنین از اظهارات مسعود دژبهر اقتصاد‌ی رئیس‌جمهور تلویحا گلایه کرد و گفت: این اظهارات تأثیر را بر بازار سرمایه گذاشت.

وی در ادامه از رفتار شرکت‌های حقوقی نیز انتقاد کرد و گفت: حجم عمده خریدهای امسال توسط اشخاص حقیقی بازار بوده و رفتار برخی حقوقی‌ها در عرضه سهام تأثیر منفی و ناهنگام در بازار داشته است. وی همچنین با بیان اینکه برای حمایت از بازار از خصوصی‌سازی خواسته‌ایم تا فعلاً عرضه جدیدی نداشته باشد گفت: تا پایان خردادماه هیچ عرضه اولیه‌ای در بورس و فرابورس نخواهیم داشت.

## عضو اتحادیه بانکداران: واردات مواد غذایی در سال گذشته بسیار زیاد بود

**عضو اتحادیه بانکداران گفت: واردات مواد غذایی در سال ۹۲ بسیار زیاد بود.**

قاسمعلی حسینی در گفت‌وگو با نسیم، افزود: واردات زیاد و افزایش کالا در ابتدا به سبب پیشی گرفتن عرضه بر تقاضا شده بود، مردم بازار خرید را پویکت کردند و در کول بازار ۳۵ سال گذشته به سباقه بود. وی تصریح کرد: در سال ۹۳ واردات فراوانی به کشور صورت گرفت به گونه‌ای که حجم و ارزش ریالی واردات بسیار زیاد بوده است.

حسینی در بخش دیگری از سخنان خود، اضافه کرد: جو روانی موضوع لوژان و نهایی شدن آن در ۱۱ تیرماه، باعث شد تا رکود بسیار زیادی در بازار حاکم باشد، به طوری که می‌توانم بگویم چنین رکودی در ۳۵ سال گذشته بی‌سابقه بوده است.

وی با بیان این مطلب که بازار از سوی مردم، شرکت‌ها و موسسات با یک پایکوت خرید مواجه شده، اظهار داشت: در حال حاضر بحث قیمت اجناس مطرح نیست زیرا اصلاً خریدی صورت نمی‌گیرد و این مختص کالای خاصی نیست.

## اعتراض برخی سهامداران مقابل تالار بورس

**جمعی از سهامداران شرکت‌های بورسی نسبت به سقوط بورس در دولت یازدهم و ضررهای دامنه‌دار در بازار سرمایه و اعتراض به عملکرد مدیریت بازار سرمایه صورت گرفته، در مقابل ساختمان تالار بورس در خیابان حافظ برگزار شد.**

برخی از این سهامداران که تعداد آنها ۵۰ تا ۷۰ نفر بود با بیان اینکه مدیریت بازار سرمایه در تشدید ضرر سهامداران موثر بوده است می‌گفتند ارزش سرمایه آنها در بازار طی یک یا دو سال اخیر به نصف کاهش یافته است و دچار مشکل جدی شده‌اند.

به گزارش فارس، ارزش بازار سرمایه از ۳۱۴ هزار میلیارد تومان طرف چند ماه اخیر به ۲۸۲ هزار میلیارد تومان کاهش یافته‌است. شاخص بورس نیز از حدود ۷۵ هزار واحد به ۶۳ هزار واحد کاهش یافته است.

البته شاخص بورس در پایان معاملات دیروز با رشد اندک قیمت‌ها و پس از ۱۲ روز منفی بالاخره بیش از ۱۸۰ واحد مثبت شد.

هرچند این مثبت شدن بازار چندنان قوی نبود و بر همین اساس بسیاری از سهامداران معتقدند در روز همین روزهای مثبت سهامداران را فروختن و از بازار خارج شوند.

مدیریت بازار سرمایه در تشدید ضرر سهامداران موثر بوده است می‌گفتند ارزش سرمایه آنها در بازار طی یک یا دو سال اخیر به نصف کاهش یافته است و دچار مشکل جدی شده‌اند.

دیبر انجمن شرکت‌های هواپیمایی افزود: در تغییراتی نهایی که در این آیین‌نامه اعمال شده، ایهاماتی وجود دارد که مورد اعتراض ایرانیان‌ها است؛ حتی نظریاتی که از سوی شرکت‌های هواپیمایی مطرح شد تا این ایهامات رفع شود هم از سوی سازمان هواپیمایی کنوری

مورد می‌توجهی قرار گرفت. در حال حاضر در کشور شوغا می‌کند. خیابان حافظ برگزار شد.

برخی از این سهامداران که تعداد آنها ۵۰ تا ۷۰ نفر بود با بیان اینکه مدیریت بازار سرمایه در تشدید ضرر سهامداران موثر بوده است می‌گفتند ارزش سرمایه آنها در بازار طی یک یا دو سال اخیر به نصف کاهش یافته است و دچار مشکل جدی شده‌اند.